(i} KESSEL

Pozzetto di prelievo LW 1000, DN 100, classe D

Descrizione

Pozzetto di prelievo LW 1000 per gli impianti di
separazione, per l'installazione interrata, con
mezzi di salita, impermeabile, resistente alle
acque di scarico aggressive. Rialzo in materiale
plastico per la compensazione dell'altezza e del
livello in modo continuo, piastra di copertura in
ghisa grigia a norma EN 124, avvitato, con chiave
di estrazione. Direzione di flusso:

Caratteristiche generali
Colore:

Materiale:

Larghezza nominale (DN):
Diametro esterno (DA):

Dimensioni

Peso netto:

Peso lordo:

Diametro interno (DI):
Profondita di posa:
Lunghezza imballaggio:
Larghezza imballaggio:
Altezza imballaggio:

Serbatoio/corpo base
Altezza tubo di entrata rispetto al fondo del
serbatoio:

Caratteristiche di copertura
Classe di carico:
Tenuta:

Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 9151010D
GTIN (EAN): 4026092030790
Gruppo di prezzo: 60

diritta Per la classe di carico D & necessario
installare in loco una piastra di distribuzione del
carico. | piani di rinforzo sono disponibili presso
KESSEL.

nero
PE

100

110 mm

139,5 kg
152,7kg

1000 mm

1145 -1585 mm
2200 mm

1150 mm

1300 mm

160 mm

D 400 (EN 124)
a tenuta stagna

Pagina 1

Soggetto a modifiche tecniche.

09.02.2026



