

Pozzetto di prelievo LW 1000, DN 100, classe D

Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 9151010D
GTIN (EAN): 4026092030790
Gruppo di prezzo: 60

Descrizione

Pozzetto di prelievo LW 1000 per gli impianti di separazione, per l'installazione interrata, con mezzi di salita, impermeabile, resistente alle acque di scarico aggressive. Rialzo in materiale plastico per la compensazione dell'altezza e del livello in modo continuo, piastra di copertura in ghisa grigia a norma EN 124, avvitato, con chiave di estrazione. Direzione di flusso:

diritta Per la classe di carico D è necessario installare in loco una piastra di distribuzione del carico. I piani di rinforzo sono disponibili presso KESSEL.

Caratteristiche generali

Colore:	nero
Materiale:	PE
Larghezza nominale (DN):	100
Diametro esterno (DA):	110 mm

Dimensioni

Peso netto:	139,5 kg
Peso lordo:	152,7 kg
Diametro interno (DI):	1000 mm
Profondità di posa:	1145 - 1585 mm
Lunghezza imballaggio:	2200 mm
Larghezza imballaggio:	1150 mm
Altezza imballaggio:	1300 mm

Serbatoio/corpo base

Altezza tubo di entrata rispetto al fondo del serbatoio:	160 mm
----------------------------------------------------------	--------

Caratteristiche di copertura

Classe di carico:	D 400 (EN 124)
Tenuta:	a tenuta stagna